
EU - Grand REALITY s.r.o. Kmochova 585, 407 47 Varnsdorf, Tel.: 739 258 065, E-mail: info@vdfreality.cz, web: www.vdfreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 05075

Prodej pozemku s rybníkem ve Velkém Šenově
40778, Velký Šenov

1 150 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Ivana Mádle Reiberová
Tel.: +420 800 888 533
GSM: +420 602 757 772
E-mail:
ivana.reiberova@vdfreality.
cz

Celková plocha: 2 339 m2 Druh pozemku: ostatní

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji pozemek - 1817 m2 s rybníkem - 522 m2 ve Velkém Šenově.
Pozemek s rybníkem je ukryt v klidném prostředí, které nabízí příležitost prožít přírodu v celé její kráse. Jedná se o
klidné a malebné prostředí. Toto je jedinečná příležitost vlastnit svůj vlastní soukromý rybník s pozemkem, která
poskytuje dokonalý útěk od ruchu a shonu městského života.
K uvedeným pozemkům lze dokoupit v případě zájmu dalších až 100000 m2 pozemků v okolí od stejného majitele.
Cena za 1 m2 dalších pozemků v okolí je 27 Kč/m2.


